

# Svaneke Slagter ApS

Vigebakke 1A

3740 Svaneke

CVR-nr. 35 03 28 51

## Årsrapport for perioden 1. oktober 2023 til 30. september 2024

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 31. oktober 2024

---

Rasmus Soelberg Kofoed  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Svaneke Slagter ApS  
Vigebakke 1A  
3740 Svaneke

Telefon: 56 49 61 69

CVR-nr.: 35 03 28 51

Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Stiftet: 29. januar 2013

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Bornholm

### Bestyrelse

Claus Kofoed, formand  
Rasmus Soelberg Kofoed

### Direktion

Rasmus Soelberg Kofoed, direktør

### Revisor

Rønne Revision I/S  
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er at drive handel, fabrikation, investeringsvirksomhed og dermed forbunden virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 310.479, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på DKK 983.769.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.488.090</b>	<b>1.551.327</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.086.469</u>	<u>-1.099.208</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>401.621</b>	<b>452.119</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-4.190</u>	<u>-83.775</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>397.431</b>	<b>368.344</b>
Finansielle indtægter		1.505	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-138</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>398.936</b>	<b>368.206</b>
Skat af årets resultat		<u>-88.457</u>	<u>-72.072</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>310.479</u></b>	<b><u>296.134</u></b>
Foreslået udbytte		350.000	310.000
Overført resultat		<u>-39.521</u>	<u>-13.866</u>
		<b><u>310.479</u></b>	<b><u>296.134</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.684	64.874
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>60.684</b>	<b>64.874</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>60.684</b>	<b>64.874</b>
Råvarer og hjælpematerialer		408.229	405.729
<b>Varebeholdninger</b>		<b>408.229</b>	<b>405.729</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		317.937	280.222
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.431	41.313
Udskudt skatteaktiv		14.018	22.219
Periodeafgrænsningsposter		15.422	15.422
<b>Tilgodehavender</b>		<b>352.808</b>	<b>359.176</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.434.582</b>	<b>1.424.705</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.195.619</b>	<b>2.189.610</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.256.303</b>	<b>2.254.484</b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		553.769	593.291
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>350.000</u>	<u>310.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>983.769</u></b>	<b><u>983.291</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	30.621
Selskabsskat		167.728	123.354
Anden gæld		<u>1.095.806</u>	<u>1.117.218</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.272.534</u></b>	<b><u>1.271.193</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.272.534</u></b>	<b><u>1.271.193</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.256.303</u></b>	<b><u>2.254.484</u></b>
Eventualforpligtelser	2		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	593.290	310.000	983.290
Betalt ordinært udbytte	0	0	-310.000	-310.000
Årets resultat	0	-39.521	350.000	310.479
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>553.769</b>	<b>350.000</b>	<b>983.769</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	941.702	962.699
Pensioner	114.401	114.999
Andre omkostninger til social sikring	<u>30.366</u>	<u>21.510</u>
	<u><b>1.086.469</b></u>	<u><b>1.099.208</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Slagter Kofoed ApS (administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Rasmus Soelberg Kofoed

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Rasmus Soelberg Kofoed  
Direktør  
ID: e45da999-272b-4261-9537-aca2fe831496  
Tidspunkt for underskrift: 04-11-2024 kl.: 09:19:32  
Underskrevet med MitID



## Rasmus Soelberg Kofoed

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Rasmus Soelberg Kofoed  
Bestyrelsesmedlem  
ID: e45da999-272b-4261-9537-aca2fe831496  
Tidspunkt for underskrift: 04-11-2024 kl.: 09:19:32  
Underskrevet med MitID



## Claus Kofoed

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Kofoed  
Bestyrelsesformand  
ID: de8669a5-209f-4444-b8ba-710817e90055  
Tidspunkt for underskrift: 04-11-2024 kl.: 09:17:59  
Underskrevet med MitID



## Jacob Vejdiksen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jacob Vejdiksen  
Revisor  
ID: a09981d5-e812-447b-b2b7-9100c1772aa3  
Tidspunkt for underskrift: 04-11-2024 kl.: 09:21:33  
Underskrevet med MitID



## Rasmus Soelberg Kofoed

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Rasmus Soelberg Kofoed  
Dirigent  
ID: e45da999-272b-4261-9537-aca2fe831496  
Tidspunkt for underskrift: 04-11-2024 kl.: 09:58:47  
Underskrevet med MitID

